霍尼韦尔
集成安防管理系统
产品及解决方案
（Pro-Watch®）
霍尼韦尔集成安防管理系统
霍尼韦尔在中国
霍尼韦尔是一家《财富》全球 500强的高科技企业。我们的高科技解决方案涵盖航空、楼宇和工业控
制技术，特性材料，以及物联网。我们致力于将物理世界和数字世界深度融合，利用先进的云计算、数

件的选择。您可以联络当地的霍尼韦尔技术部门获取技术咨询与支持。
霍尼韦尔集成安防管理系统
订购信息
产品型号 描述
PRO-WATCH 专业级软件
基础软件许可证
PW60PESW
Pro-Watch 6.0 专业级服务器软件 – 1 个服务器软件许可证，1 个单用户许可证，1 个单用户高级版制卡许可证，32个
读卡器软件许可证
PRO-WATCH 公司级软件
基础软件许可证
PW60CESW
Pro-Watch 6.0 公司级服务器软件 – 1 个服务器软件许可证，1 个单用户许可证，1 个单用户高级版制卡许可证，96 个
读卡器软件许可证
扩展客户端许可证
PW60SWCL 单用户软件许可证 （用于 Pro-Watch® 公司级、专业级软件系统扩展）
PWBADGEL
Pro-Watch 6.0 单用户基础版 / 高级版制卡许可证。仅包括制卡许可证，且需配合单用户软件许可证使用（订购型号：
PW60SWCL）
扩展读卡器许可证
PWRDR32 32读卡器扩展许可
PWRDR64 64读卡器扩展许可
PWRDR128 128读卡器扩展许可
PWRDR256 256读卡器扩展许可
PWRDR512 512读卡器扩展许可
PWSTDMERIC 1 个Mercury标准协议控制器接入许可
PRO-WATCH 企业级软件
基础软件许可证
PW60EESWR Pro-Watch 6.0 企业级服务器 - 1 个企业级服务器许可证，1个区域服务器许可证，3个客户端许可证
扩展客户端许可证
PW60EESWCL 企业级客户端单个用户许可证
PWBADGEL
Pro-Watch 6.0单用户基础版 / 高级版制卡许可证。仅包括许可证，且需配合单用户软件许可证使用（订购型号：
PW60SWCL）
PW60EESWRS 企业级单个区域服务器许可证
专业级以及公司级软件扩展功能配件
扩展客户端许可证
PWDWFX 查看 DWFX 格式的文件（AutoCAD 2008 以上）, 需配合 PW60SWCL 使用
PWPDF427 基础版 / 高级版和机场版制卡插件：支持 PDF427 2-D 条形码 , 需配合 PWBADGEL 使用
数据导入 / 导出许可证
PWDBUT 数据库导入 / 导出
PWDBUT-API 扩展门禁控制功能和事件处理
视频接入许可证
HNMUGPWPE Pro-Watch MAXPRO VMS 集成接入 Pro-Watch 专业级
HNMUPGPWCE Pro-Watch MAXPRO VMS 集成接入 Pro-Watch 公司级
HNMUPGPWCE-R Pro-Watch MAXPRO VMS 集成接入 Pro-Watch 公司级（冗余许可）
梯控集成
PWELEVMITS 电梯系统集成，Mitsubishi
PWELEVOTIS 电梯系统集成，Otis Compass
控制器接入费用
PWLP1501LIC 1个 LP1501 控制器接入费用
PWLP1502LIC 1个 LP1502 控制器接入费用
PWLP2500LIC 1个 LP2500 控制器接入费用
PWLP4502LIC 1个 LP4502 控制器接入费用
13
产品型号 描述
对讲系统接入许可证
PWINTSTENO Pro-Watch 接入 Stentofon™ 对讲系统
PWINTCOMMEND Pro-Watch 接入 Commend™ 对讲系统
智能指挥平台许可证
PWINDWRKFL 事件流程预案配置许可证
PWDASHBOARDS 智能指挥平台仪表盘许可证
PWONLINEMAPS 在线 GIS地图许可证
冗余软件许可证
PW60CESWR Pro-Watch 6.0公司级服务器软件（冗余许可）
PW60SWCLR 单用户软件许可证 （用于 Pro-Watch® 公司级、专业级软件系统扩展）（冗余许可）
PWRDR32R 32读卡器扩展许可（冗余许可）
PWRDR64R 64读卡器扩展许可（冗余许可）
PWRDR128R 128读卡器扩展许可（冗余许可）
PWRDR256R 256读卡器扩展许可（冗余许可）
PWRDR512R 512读卡器扩展许可（冗余许可）
PWBADGELR 单用户基础版 / 高级版制卡许可证（冗余许可）
PWSTDMERICR 1 个Mercury标准协议控制器接入许可（冗余许可）
PWDBUT-R 数据库导入 / 导出（冗余许可）
PWDBUT-API-R 扩展门禁控制功能和事件处理（冗余许可）

Door
霍尼韦尔集成安防管理系统
订购信息
产品型号 产品描述
PW-7000系列智能控制器
PW7K1IC PW7000系列主控模块 , 支持 32个输入 /输出 /读卡器扩展模块
PW7K1R2B PW7000系列双读卡器模块
PW7K1OUT PW7000系列 16路输出模块
PW7K1IN PW7000系列 16路输入模块
PW-7101系列智能控制器
PW7K1ICE PW7101系列主控模块 (本地支持单门管理 ), 向下支持 16个单门管理模块 (PW7K1R1E)
PW7K1R1E PW7101系列单门管理模块 , 支持 PoE供电
机箱和附件
PW5K2ENC1E PW系列高密度机箱 , 可容纳 9个模块 , 不含电源和电池
PW5K2ENC2E PW系列高密度机箱 , 可容纳 9个模块 , 不含电源和电池 , 适合于 19” 标准机柜安装
PW5K1ENC3/220 PW系列小型机箱 , 可容纳 2个模块 , 适合于远程安装 (壁挂或平装 ), 电源输入 220V
PW7KPSU230 PW系列高密度机箱电源 , 适合于 PW5K2ENC1E、PW5K2ENC2E机箱
PW5K1DCC PW系列高密度机箱内部连接线缆 , 适合于 PW5K2ENC1E、PW5K2ENC2E机箱
17
人脸识别门禁一体机
HSAC-RDFR3000系列

尺寸 (mm) 100x44x15 100x86x15 100x86x15 100x86x15 100x44x15 100x86x15 100x86x15 100x86x15
重量 130g 170g 190g 200g 130g 170g 190g 200g
订购信息
型号 产品描述
HON-JR30B-IC 迷你型镜面感应式 IC读卡器—黑色面板
HON-JR45B-IC 86型镜面感应式 IC读卡器—黑色面板
HON-JR55B-IC 86型镜面感应式 IC定序键盘读卡器—黑色面板
HON-JR60B-IC 86型镜面感应式 IC乱序键盘读卡器—黑色面板
HON-JR30W-IC 迷你型镜面感应式 IC读卡器—白色面板
HON-JR45W-IC 86型镜面感应式 IC读卡器—白色面板
HON-JR55W-IC 86型镜面感应式 IC定序键盘读卡器—白色面板
HON-JR30B-CU 迷你型镜面感应式 CPU读卡器—黑色面板
HON-JR45B-CU 86 型镜面感应式 CPU读卡器—黑色面板
HON-JR55B-CU 86 型镜面感应式 CPU定序键盘读卡器—黑色面板
HON-JR60B-CU 86 型镜面感应式 CPU乱序键盘读卡器—黑色面板
HON-JR30W-CU 迷你型镜面感应式 CPU读卡器—白色面板
HON-JR45W-CU 86 型镜面感应式 CPU读卡器—白色面板
HON-JR55W-CU 86 型镜面感应式 CPU定序键盘读卡器—白色面板
霍尼韦尔集成安防管理系统
Honeywell Omni® Smart 提供无与伦比的广泛功能，为门禁系统安装人员和管理员提
供了一种简单有效的方法，几乎可以在任何情况下实现安全访问控制。
Honeywell Omni® Smart 支持多种卡片技术，包括之前的旧卡片技术，可以轻松帮助

阴极锁
产品型号
HALK-M1500-L：锁信号
HALK-M1500-LM：锁 +门磁双信号
HALK-M1500-LMT：锁 +门磁双信号 +防拆
产品描述 抗拉力 1500磅，外露式安装，单门磁力锁
产品尺寸 主体尺寸：286mmL×73mmH×40mmD
铁板尺寸：185mmL×61mmW×16mmT
输入电压 12V/24VDC
消耗电流 600mA/12VDC,300mA/24VDC
专业装置 内置突波吸收器
抗拉力 1500磅（约 680KG）
适配支架型号 LZ支架：HL-A2015LZ
认证 CE
选用型号 HL-B0200LS：12VDC
HL-B0200LS-24： 24VDC
产品描述 阳极锁，长度 200MM，带锁信号 /门信号输出
面板材质 铝面板
产品尺寸
主体尺寸：200mmL×34mmW×42mmD

内拉门的配套支架
HL-A2006LZ
HL-A2006AC
180度开门的玻璃门
阳极锁
HL-B0200LS
HL-B0200LS-24
安装图示：
安装图示：上下无框的玻璃门配套支架
HL-A2200G
有上框的玻璃门配套支架
HL-A2210G
霍尼韦尔集成安防管理系统
产品型号  产品描述
300磅单门磁力锁
HL-M0300B 单门 300磅埋入式磁力锁 (140Kg)
HL-M0300 单门 300磅外露式磁力锁 (140Kg)
HL-M0300LS 单门 300磅外露式磁力锁 (140Kg),带锁信号输出
600磅单门磁力锁
HL-M0600 单门 600磅外露式磁力锁 (280Kg)
HL-M0600LS 门禁系统 ~~单门 600磅外露式磁力锁 (280Kg)，带锁信号输出
HL-M0600LS-DS 单门 600磅外露式磁力锁 (280Kg)，带锁信号和门磁信号输出
HL-M0600LS-DE 单门 600磅外露式磁力锁 (280Kg)，带锁信号，延迟调整
HL-M0600LS-DS-DE 单门 600磅外露式磁力锁 (280Kg)，带锁信号和门磁信号输出，延迟调整
600磅双门磁力锁
HL-M0600-D 双门 600磅外露式磁力锁 (280Kg)
HL-M0600LS-D 双门 600磅外露式磁力锁 (280Kg)，带锁信号输出
HL-M0600LS-DDS 双门 600磅外露式磁力锁 (280Kg)，带锁信号和门磁信号输出
HL-M0600LS-DE-D 双门 600磅外露式磁力锁 (280Kg)，带锁信号，延迟调整
HL-M0600LS-DDS-DE 双门 600磅外露式磁力锁 (280Kg)，带锁信号和门磁信号输出，延迟调整
600磅单门防水型磁力锁
HL-M0600-W 单门 600磅防水型磁力锁 (550Kg)，四芯线
HL-M0600S-W 单门 600磅防水型磁力锁 (550Kg)，七芯线，带锁信号输出
1200磅单门磁力锁
HL-M1200 单门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)
HL-M1200LS 单门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)，带锁信号输出
HL-M1200LS-DS 单门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)，带锁信号和门磁信号输出
HL-M1200LS-DE 单门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)，带锁信号，延迟调整
HL-M1200LS-DS-DE 单门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)，带锁信号和门磁信号输出，延迟调整
HL-M1200LS-DST 单门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)，带锁信号和门磁信号以及防拆信号输出
1200磅双门磁力锁
HL-M1200-D 双门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)
HL-M1200LS-D 双门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)，带锁信号输出
HL-M1200LS-DDS 双门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)，带锁信号和门磁信号输出
HL-M1200LS-DE-D 双门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)，带锁信号，延迟调整
HL-M1200LS-DDS-DE 双门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)，带锁信号和门磁信号输出，延迟调整
HL-M1200LS-DDST 双门 1200磅外露式磁力锁 (550Kg)，带锁信号和门磁信号以及防拆信号输出
1200磅单门防水型磁力锁
HL-M1200-W 单门 1200磅防水型磁力锁 (550Kg)，四芯线
HL-M1200S-W 单门 1200磅防水型磁力锁 (550Kg)，七芯线，带锁信号输出
1500磅单门磁力锁
HALK-M1500-L 单门 1500磅外露式磁力锁 (约 680Kg)，带锁信号输出
HALK-M1500-LM 单门 1500磅外露式磁力锁 (约 680Kg)，带锁和门磁双信号输出
HALK-M1500-LMT 单门 1500磅外露式磁力锁 (约 680Kg)，带锁和门磁双信号以及防拆信号输出
阳极锁
HL-B0200LS 阳极锁 ,长度 200MM,12VDC供电 ,带门锁双讯号
HL-B0200LS-24 阳极锁 ,长度 200MM,24VDC供电 ,带门锁双讯号
阴极锁
HL-S0125 阴极电锁 ,通电开门 /断电闭锁型 ,铝面板 ,12VDC供电
HL-S0125R 阴极电锁 ,通电闭锁 /断电开门型 ,铝面板 ,12VDC供电
磁力锁安装支架
HL-A2003LZ 300磅电磁锁，L型 Z型组合支架
HL-A2185 600磅电磁锁，铁板安装辅助槽，长度 185mm
HL-A2006L 600磅电磁锁，可调节 L型支架
HL-A2006LZ 600磅电磁锁，L型 Z型组合支架 ,长度 185mm
HL-A2006AC 600磅电磁锁，L型 Z型组合弧形支架 ,外形美观
HL-A2185G 600磅电磁锁，玻璃门扇专用不锈钢夹角 ,U型玻璃门夹